
00A-07,0(25.1, •3034 4

UCHWAŁA NRP15"/2 O 2 4

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2 a kwietnia 2024 r.

w sprawie ogłoszenia Konkursu Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2024 r., poz. 566) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1.

Zarząd Województwa Opolskiego ogłasza dwudziestą drugą edycję Konkursu Wiedzy o Samorządzie

Terytorialnym dla uczniów (klasy VII i VIII) szkól podstawowych z terenu województwa opolskiego.

§ 2.

Szczegółowe zasady i sposób przeprowadzenia konkursu określa Regulamin Konkursu Wiedzy

o Samorządzie Terytorialnym, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura 1..,...

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


